UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

  Số:   3117 /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày     31    tháng  8  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Nghị định số 39/2012/NĐ-CP ngày 27/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ; Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 49/2014/QĐ-UBND ngày 31/12/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam ban hành quy chế công tác thi đua, khen thưởng;

Xét đề nghị của Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh tại Tờ trình số 458/TTr-BQL ngày 22/12/2014 và Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Tờ trình số 547/TTr-BTĐKT ngày 25/8/2015,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh cho 02 cá nhân thuộc Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh Quảng Nam:
1. Bà Trần Thị Thu Minh, Chánh Văn phòng Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh.
2. Bà Võ Thị Trâm Oanh, Trưởng Phòng Hỗ trợ doanh nghiệp, Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh.
Đã có thành tích xuất sắc tiêu biểu trong công tác từ năm 2012 đến năm 2014.

Điều 2. Mức tiền thưởng kèm theo thực hiện tại Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ và Quyết định số 49/2014/QĐ-UBND ngày 31/12/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh, Trưởng Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT UBND tỉnh;

- Ban TĐ-KT tỉnh;

- CVP;

- Lưu: VT, NC.
D:\Vuong NC\Noi vu\Thi dua\Nam 2015\Thang 8\QD CSTDCT Ban Quan ly cac khu cong nghiep.doc

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Huỳnh Khánh Toàn

PAGE
2